O presente Contrato é AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO A 

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONFORME ORDEM DE 

SERVIÇOS/COMPRAS ANEXA A ESTE CONTRATO.     

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 4.684,00 (quatro mil seiscentos e oitenta e quatro reais). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 04/09/2012 á 31/12/2012 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Órgão 11 SEC. MUN. DE OBRAS E SERVICOS URBANOS 

Unidade 001 GABINETE DO SECRETÁRIO 

Função 25 ENERGIA Função

[...]

O presente Contrato é AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO A 

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONFORME ORDEM DE 

SERVIÇOS/COMPRAS ANEXA A ESTE CONTRATO.     

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 151.483,00 (cento e cinquenta e um mil quatrocentos e oitenta e três 

reais). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 04/09/2012 á 31/12/2012 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Órgão 11 SEC. MUN. DE OBRAS E SERVICOS URBANOS 

Unidade 001 GABINETE DO SECRETÁRIO 

Função 25 ENERGIA Função

[...]

DESTINADOS AOS PSF’s, FARMACIA BÁSICA, HOSPITAL, ODONTOLOGIA, 

LABORATÓRIO e OUTROS, conforme lista em anexo, extraída do Anexo III do Edital de 

Pregão Presencial nº 009/2012. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 541.726,45 (quinhentos e quarenta e um mil setecentos e vinte e seis reais e 

quarenta e cinco centavos). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 14 /09/2012 a 31/12/2012. 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Órgão 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade 001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

[...]

PLANEJAMENTO E FAZENDA; ESPORTE E LAZER, CONFORME 

TERMOS DE REFERÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO 

ANEXO I DO PRESENTE EDITAL. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 559.597,10 (quinhentos e cinquenta e nove mil quinhentos e noventa e sete 

reais e dez centavos). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 24/09/2012 a 24/09/2013 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 
Órgão 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Unidade 001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

PLANEJAMENTO E FAZENDA; ESPORTE E LAZER, CONFORME 

TERMOS DE REFERÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO 

ANEXO I DO PRESENTE EDITAL. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 242.654,67 (duzentos e quarenta e dois mil seiscentos e cinquenta e quatro 

reais e sessenta e sete centavos). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 24/09/2012 a 24/09/2013 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 
Órgão 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Unidade 001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO